
CAMPIONATO REGIONALE 3D 2025
Arcieri Uras (R2520032)
Uras, 14-09-2025
Giudici di Gara: Riu Isabella, Falchi Maria Silvia
Comitato Organizzatore: Pinna Debora, Costa Giancarlo

Squadre Senior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20009 Arcieri Torres Sassari 1.271 45 33

ARCA Vincenzo LB SM SM 04 363

FOZZI Marco CO SM SM 01 476

FURESI Alessio AN SM SM 02 432

2 20070 S.A.T. 1.229 32 44

CADDEO Roberto LB SM SM 04 309

DEPAU Antonio AN SM SM 03 435

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 485

3 20010 Arcieri Uras 1.218 34 43

BANDINI Giacomo AN SM SM 02 465

BERTONI Carlo Giacomo Luigi LB SM SM 01 306

CURRELI Salvatore CO SM SM 01 447

4 20061 Asd Arcieri Mejlogu 1.186 17 39

DELOGU Antonio Giovanni AN SM SM 03 375

DEMARTIS Albino LB SM SM 02 367

PINTORI Fabrizio CO SM SM 01 444

5 20003 Arcieri Quattro Mori 1.117 18 34

COCCO Filippo AN SM SM 02 435

SANNA Vladimir CO SM SM 03 405

SANNA Manlio Silvano LB SM SM 04 277

Squadre Senior Femminili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 1.127 27 35

MELONI Eleonora AN SF SF 01 418

SERCIS Maria Ritucia LB SF SF 03 248

SPANU Ilaria CO SF SF 01 461

2 20009 Arcieri Torres Sassari 1.036 21 29

ATZENI Giulia AN SF SF 01 415

BOZZI Elena LB SF SF 04 211

PIRAS Alessandra CO SF SF 01 410

Squadre Junior Maschili
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20070 S.A.T. 880 21 23

CADDEO Gabriele CO JM JM 01 462

CADDEO Sebastian AN JM JM 04 281

MELIS Alessandro Noah LB JM JM 01 137

2 20010 Arcieri Uras 867 16 21

NALLI Simone CO JM JM 01 437

ONALI Leonardo AN JM JM 03 174

PINNA Edoardo LB JM JM 01 256

Mixed Team Istintivo Over
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20067 Asd Annuagras 20067 634 8 8
COCCO Maria Pina AI SF SF 04 285

ARI Giuseppe Luca AI SM SM 04 349

2 20010 Arcieri Uras 503 3 8
PEDDIS Giulia AI SF SF 04 180

SPANU Giuseppe AI SM SM 04 323

Mixed Team Long Bow Over
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20061 Asd Arcieri Mejlogu 663 6 15
SABA Maria Grazia LB SF SF 04 296

DEMARTIS Albino LB SM SM 02 367

2 20009 Arcieri Torres Sassari 574 9 11
BOZZI Elena LB SF SF 04 211

ARCA Vincenzo LB SM SM 04 363

3 20010 Arcieri Uras 554 5 3
SERCIS Maria Ritucia LB SF SF 03 248

BERTONI Carlo Giacomo Luigi LB SM SM 01 306

4 20067 Asd Annuagras 20067 515 3 6
GRASSI Silvia LB SF SF 00 184

ERDAS Ignazio LB SM SM 00 331

Mixed Team Arco Nudo Over
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 883 25 36
MELONI Eleonora AN SF SF 01 418

BANDINI Giacomo AN SM SM 02 465

1/2 Classifica di Classe - Squadre - 20250914.122237+02:00



CAMPIONATO REGIONALE 3D 2025
Arcieri Uras (R2520032)
Uras, 14-09-2025
Giudici di Gara: Riu Isabella, Falchi Maria Silvia
Comitato Organizzatore: Pinna Debora, Costa Giancarlo

Mixed Team Arco Nudo Over Continua

Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

2 20009 Arcieri Torres Sassari 847 23 27
ATZENI Giulia AN SF SF 01 415

FURESI Alessio AN SM SM 02 432

3 20070 S.A.T. 833 19 29
NIOI Elena AN SF SF 02 398

DEPAU Antonio AN SM SM 03 435

4 20033 ASD Arcieri Galluresi 741 15 23
NIEDDU Anna Rita AN SF SF 03 336

ATZENI Giuseppe AN SM SM 01 405

5 20074 Arco Club San Giovanni Suergiu 674 8 18
ETZI Elga AN SF SF 01 346

CADDEO Narciso AN SM SM 02 328

6 20072 CENTRO TAEKWONDO-SEZ.ARCIERI 621 8 7
SALIS Irene AN SF SF 03 269

CAU Luciano AN SM SM 03 352

Mixed Team Compound Over
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 908 31 39
SPANU Ilaria CO SF SF 01 461

CURRELI Salvatore CO SM SM 01 447

2 20070 S.A.T. 898 33 31
ARU Giulia CO SF SF 02 413

RAFFOLINI Daniele CO SM SM 01 485

3 20009 Arcieri Torres Sassari 886 34 24
PIRAS Alessandra CO SF SF 01 410

FOZZI Marco CO SM SM 01 476

Mixed Team Istintivo Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20009 Arcieri Torres Sassari 512 3 9
FIGUS Martina AI JF JF 01 235

ARRAS Gabriele AI JM JM 01 277

Mixed Team Long Bow Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20010 Arcieri Uras 416 3 10
COTZA Anna LB JF JF 04 160

PINNA Edoardo LB JM JM 01 256

Mixed Team Arco Nudo Junior
Pos. Società Arcieri Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 11 10

1 20067 Asd Annuagras 20067 753 22 22
SELIS Rachele AN JF JF 04 269

DESSI' Matteo AN JM JM 03 484

2 20010 Arcieri Uras 486 5 3
DELUNAS Francesca AN JF JF 03 312

ONALI Leonardo AN JM JM 03 174

Legenda abbreviazione Spareggio e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Spareggio
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